
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 15 grudnia 2023 

r. w sprawie wdrożenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym w Rypinie” oraz 

wyznaczenia Administratora ds. obsługi sygnalistów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 43/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w 

sprawie wdrożenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Starostwie Powiatowym w Rypinie” oraz wyznaczenia Administratora 

ds. obsługi sygnalistów otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 43/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wdrożenia „Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Starostwie Powiatowym w Rypinie” oraz wyznaczenia Administratora 

ds. obsługi sygnalistów pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie, z mocą obowiązywania od dnia 4 listopada 

2024 r.                        

        

 
 

 


